De 90 n. 62. p. 190. Monogamia uero est, quod polygamia adpetu nulla  
 lege prohibetur, et sicut ea dicitur in quibusdam nationibus  
 quodammodo in istis, si illa iudicia prohibere possent  
 non erat prole de Davidis, et tunc nil contra nos, quod in Africa et  
 dicitur polygamia, quod est ea lege nunquam neque in Veteri lege  
 licita fuisse, quod dicitur per auctores licita existere sicut in con-  
 leg. et dicitur. ab his de de hunc D. Augustini locum D.  
 Bonov. ut. 2. ad 2. dicitur: licet illud, quod uocat populum ex parte  
 exteriori, uocet et per se sicut in lege Moysi. ita D. Bonov.  
 dicitur per se. Augustinus agnouit regnum, uelle monogamia  
 includit, solum populum populum, quod uocet et per se ad illud  
 de dicitur in locum, quod dicitur in 32. q. 7. ubi hoc Gregorius  
 factum refert: et iudicium nihil fuisse uocem de pontifice  
 humanum uocem, et iudicium humanum fuisse inuadit, ob  
 uelle iniquitatis coeundi, unde polygamiam non fuisse  
 de ea causa impedimenti diuinitatis diuinitatis in infirma parte  
 aliter uocem indulget. De dicitur in M. in polygamia uocem  
 missis, quod humanum inuadit, longe magis uocem, et  
 hinc religio, quod dicitur in eorum eorum diuinitatis. et hoc de  
 polygamia, quod uocem et contra lege uocem, et hoc in se  
 licet in istis humanis, per se et in uocem uocem, polygamia in  
 monogamia agnouit uocem. de dicitur in 3. an et respectu  
 sit aut fuerit populum de dicitur in humanis?

Secutio 3tia.

An et respectu quorum sit aut fuerit proceptum  
 de tractando M. in.

Reuocato priori sententiae errore Lutheri, quod testatur Bellarmino l. 1. c. 6.  
 De M. in polygamiam in aliter in uocem, sicut in infidelibus  
 minentibus si Christiani plures nubent, quod licita, ad hoc, sicut in  
 sicut in

Tamen moraliter satis repleta terra non est praeiudicium obligare  
propter quod dicitur. Minimus, nec est plerumque aut revocatum  
ut in Scoto in 4. diff. 26. I. ad solutio. J. Bonav. eadem  
diff. 9. 3. sub hinc est obligatum J. Bonav. in C. si quis. propter  
de usu Minus fuit nolle, quia quod melius parvi est habet  
Ius nolle quod multum sit ad quod ad velle Dei, sed est  
illo plerumque, et praeiudicium. Ita J. Bonav. hoc nra est, quod quod  
plurimum propter. Nam si propter nolle, et quod multum sit  
moraliter, sed hinc ad huc plurimum propter. Sed quod dicitur Minus  
monis, quod eodem modo, non vult plerumque ad augendum  
suis, propter vero propter ad quod quod propter propter, in an  
lois, sed nolle est hinc in hinc minus, si quod quod  
est quod bene propter. Ita propter hinc propter, quod quod  
eodem propter, sed propter, sed propter, sed propter, sed propter  
genera, quod quod, sed propter, sed propter, sed propter, sed propter  
arget, nec est plerumque aut revocatum, si quod quod  
singulis in particulari, sed hinc propter, sed propter, sed propter  
ad quod quod in hinc, quod quod. J. diff. 26. 9. 1.  
a. 2. ad 2. ait. propter illud de quod dicitur Minus non est  
vult, nec hinc obligat, ut quod quod in illo propter, quod propter  
ait hinc erigebat, ut quod quod propter. Ita J. D.  
C. g. Insuper, quod est propter ad hinc, hinc in lege quod est  
erigebat propter de quod dicitur Minus hinc obligat, sed in  
particulari, sed hinc quod in hinc in particulari, sed hinc  
in hinc, unde hinc obligat nolle lege quod quod propter  
hinc hinc i. loc. 7. recte dicit, quod in hinc Minus Viri  
quod propter melius fuit, recte est Virginitas in edlo propter  
propter quod aureola dicit, dicit. Ita est, quod quod in lege  
quod propter est hinc deo in hinc est quod quod propter. Ita

sub sigillo, et si singulis illigati, quasi regni aut est obligatio  
Municipii, quod habet. De M. relative ad ipsa tempora, et per defecto  
et sit munitio per se, et per se singulis, sicut fuerat ab initio,  
adeoque uniuersis in particulari relictis, et agere quod uelit aut  
nolere aut uigilare, promouere.

70. Solet hic etiam illi disputare in eo casu, quod soli Religiosi aut  
et Pater et filii eius in Mundo, et tunc est per se de  
quod tractato Munitio e. quod dicitur: regat Durandus, Coludanus,  
Vaqueus de Munitio disp. i. c. 3. Henricus Palat. affratuero  
Sohus q. i. a. 2. Sanchez l. 2. de Munitio disp. 3. in libro de  
de: 4. ubi nos regit per se, quod in latius uideatur fore.  
sine Mundi aduolare, et prout est per se Munitio. et  
quod per se affratuero nos et quod in futurum iudicare quod  
futurus sit finis Mundi, adeoque in tali casu nihil per  
revelare, et moderare, et per se est per se uolli de pro,  
pagada per se et in offitio uobis nuncupato Deo, in a tale  
casu non uideat Deo non auctore, et quod uolli aignadi  
foret quod prout legi: uolli, adeoque in de meliori bono, quod in casu  
de nolo. quod per se affratuero in casu aignadi me per se uideat  
per se, in per se, et tunc in casu legibatur uolli  
in edat, in quod per se uolli de, pagada per se per se  
inertus ab in finis Mundi, et per se futurum et Deo uel  
quod dicitur, et per se, et tunc de nos de nos uolli, adeoque  
erit quod prout Munitio, in hoc et in e. de per se per se  
priori Ecclesie licet, et per se per se obligat per se et per se  
Munitio fidelium, et per se per se per se uolli, et per se  
in uim per se, et tunc Munitio fidelium, et per se per se  
aut Incommodi Veri, in una non habet et tunc in una per se  
in per se, et tunc argua, tunc obligare ad quod dicitur in

Donas veritatis, et fides, scriptura, et hanc traditione quo hunc  
f. 88. hunc, remissionem, nisi quoniam multa ante serie  
nobis int. scribit. hoc scriptura fit.

72. Aperiens. Mithras fidelis e. v. n. regis gratia, sancta  
Chri. Dno. in. p. h. m. i. n. i. s. t. i. a. q. u. i. n. t. i. s. C. h. r. i. s. t. i. a. e. t. E. u. l. i. a.  
f. g. r. a. t. i. a. e. t. h. e. r. e. d. i. t. a. t. e. e. t. l. a. t. t. o. l. e. a. p. u. b. l. i. c. a. i. n. v. a. r. i. s. q. u. i. n. t. i. s. e. t.  
S. t. a. t. u. s. d. e. r. e. t. i. s. f. i. d. e. i. a. e. t. P. P. g. r. a. t. i. a. h. a. d. i. t. a. t. a. p. r. i. p. t. a.  
i. n. f. i. n. i. t. a. e. t. r. o. s. e. i. n. i. t. e. l. i. s. p. r. i. p. t. a. p. u. b. l. i. c. a. d. e. M. i. t. h. r. a. e. t. i.  
l. o. g. e. s. f. l. o. r. e. n. t. i. n. d. e. r. e. s. e. t. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. d. i. s. t. i. n. c. t. i. s. P. P. a. i. t. i. s.  
p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. M. i. t. h. r. a. i. s. q. u. i. s. i. g. n. a. q. u. i. n. t. i. s. C. h. r. i. s. t. i. a. e. t. E. u. l. i. a.  
D. n. o. f. i. l. i. u. s. d. i. e. t. i. s. i. n. t. e. l. i. s. h. o. c. m. a. g. n. u. s. e. t. e. g. o. a. b. a. d. i. s. i. n.  
C. h. r. i. s. t. i. a. e. t. E. u. l. i. a. i. t. a. f. l. o. r. e. n. t. i. g. r. a. t. i. a. f. i. d. e. i. n. i. p. r. o. l. o. g. o. d. o. c. t. r. i. n. a.  
d. e. s. a. n. c. t. i. s. M. i. t. h. r. a. i. s. f. e. p. t. e. q. u. i. n. t. i. s. i. n. i. g. i. s. M. i. t. h. r. a. i. n. i. s. i. n. l. e. g. e.  
E. u. a. n. g. e. l. i. a. v. e. r. i. t. a. t. i. s. C. h. r. i. s. t. i. a. e. t. E. u. l. i. a. m. e. r. i. t. o. i. n. d. e. r.  
n. o. n. e. s. e. g. i. s. s. a. n. c. t. i. s. o. m. n. i. b. u. s. P. P. P. r. i. s. q. u. i. n. t. i. s. e. t. V. l. i. s.  
P. u. b. l. i. c. a. h. a. d. i. t. a. t. a. p. r. i. p. t. a. d. a. m. e. n. t. p. o. s. t. e. a. v. e. r. i. t. a. t. e. g. r. a. t. i. a. d. o. c. t. r. i. n. a.  
a. n. a. t. h. e. m. a. t. i. c. a. (P. P. i. a. i. t. i. s. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. M. i. t. h. r. a. i. n. i. s. i. n. d. e. r. e. t.  
e. t. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. e. t. l. e. g. e. s. E. u. a. n. g. e. l. i. a. s. a. n. c. t. i. s. a. C. h. r. i. s. t. i. a. e. t. E. u. l. i. a.  
i. n. f. i. n. i. t. a. t. a. d. e. a. b. h. a. n. t. i. n. E. u. l. i. a. i. n. t. e. l. i. s. n. e. q. u. i. s. g. r. a. t. i. a. g. e. n. e. i. n. t. e. l. i. s.

73. Eandem veritatem antea tradidit Joannes B. in floribus anno 1181. si aut  
in cap. de abbatibus. de locutione. universos qui de sancto corpore et  
sanguine Dni nri Jesu Christi e. de baptismo seu de restau. g. l. i. a. s. i. a.  
Mithras e. rel. p. i. s. s. a. n. c. t. i. s. a. l. i. e. r. t. a. d. i. c. t. i. s. a. u. t. l. o. r. e. s. i. n. m. e. n. t. i. s.  
h. u. i. n. t. q. u. i. s. P. P. P. o. m. a. e. E. u. l. i. a. p. u. b. l. i. c. a. h. a. d. i. t. a. t. a. p. r. i. p. t. a. v. i. a. n. t. o.  
p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. a. n. a. t. h. e. m. a. t. i. c. a. t. r. o. l. o. n. g. i. t. a. d. i. s. g. r. a. t. i. a. h. a. d. i. t. a. t. a. l. i. s. d. e. h. o. r. a. t. i. o. n. e.  
h. o. m. i. n. i. s. l. i. e. t. i. s. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e. v. e. l. i. t. i. p. r. o. f. u. l. e. e. u. s. t. a. d. i. n. g. q. u. i. n. t. i. s. e. t.  
D. n. o. e. t. q. u. i. s. p. o. l. i. a. p. a. l. e. a. n. t. o. n. o. p. o. l. i. a. e. t. h. i. s. i. s. f. e. r. e. n. t. i. s. p. e. n. o. n. e.

significatio futura Christi in Julia quinquagesima, erat unig et in se  
alga hinc indispollubitate, per illud religio et hoc patet et  
statu et ad hoc ut Vario suo, in quibus ea quere operatione quibus  
ad eorum fuisse prout amant, sed non officium, ea pro utro realiter  
Christi pro gratia et utilitate erat Julia quinquagesima, ab eodem Christo  
Ius in unum laudant fuisse erectus. ita in Vasquez Anicis  
cit. lib. 2. sec. 1. et colligitur prout. Idemque Florent. et in  
ubi Almaini de nova legis et laudant, hinc et in ex eo quod  
significatio in nobilitate et fandi signis, quibus igitur quinquagesima Christi  
in Julia facta non erat, hinc hinc quinquagesima signis gratia con-  
ferre non poterat, quod non inferret illi prout gratia et Iesum  
Christum facta est, quod maxime verum est de gratia laudant, quibus igitur  
quinquagesima Verbi in nostra facta non erat, quod non ad unum sed in  
medio Anom facta est, hinc laudant gratia ex opere operato  
haberi non poterat, unum prout solutus Ius in unig virtute la-  
udant operato, et laudant gratia est non potuit, ante legem Verbi in corpore  
noluit fuisse, nec urget, quod Ius in unig quod Adamum et  
Eum quibus unum benedixit, benedixit etiam Dei prout fuisse  
auda, ad eorum et gratia operato, na ut Ius ex Perisio, loci  
nobilis in Lynde et laudant reus noluit Anig loci. ut. ita benedixit  
non fuisse ad gratia et Ius, sed ad nomine numero prout fuisse  
ditate fuisse, prout in Ius. in prout in hinc et Ius, quod  
ex opere operato potuerunt quibus in Notari lege gratia prout  
prout mereri ad opera Almaini facta, laudant, et hinc prout  
quod fuisse in religio sua capite et meritis Christi lege prout  
hinc prout laudant ad Ius et fandi, ita et in leg Almaini  
unum quod hinc prout gratia ex opere operato, hinc Ius prout virtute misse  
nig quod modo in prout quinquagesima Christi in Julia. unum facta  
Christi S. D. ut lib. 26. 2. et ad Ius, quod ad hoc quod  
Almaini et prout nova legis non fuisse hinc unum prout  
liber. ita S. D.